58 Alambre eléctrico No. 12 por metros 100 

59 Cinta de enmascarar 1 pulgada por 30 metros 4 

60 Rodillo de 9 pulgadas  2 

61 Taladro inalámbrico 20V 1 

I. Presupuesto Oficial  

2. Valor 

El valor estimado del contrato a celebrar es por la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA 
Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS ($4.499.905) MONEDA CORRIENTE. El valor del 
presupuesto oficial se obtuvo de acuerdo a estudio de mercado realizado con oferentes de la región. Los 
oferentes deberán presentar su propuesta económica desagregada por ítem, conforme a las cantidades 
y especificaciones técnicas definidas en la presente invitación.